
Plac. Pilot Klubb Prickar

1 Roland Olsson Ludvika FK 0 23 23

2 Henry Mattsson Norbergs FK 6 19 25

3 Jorma Koskinen Norbergs FK 21 27 48

4 Lars-Inge Karlsson Gävlebygdens FK 20 30 50

5 Anders Hellström Gävlebygdens FK 22 36 58

6 Matti Niemi Norbergs FK 33 35 68

7 Åse Kristofferson Västerås FK 5 78 83

8 Gösta Modin Gävlebygdens FK 42 43 85

9 Kenneth Andersson Västra Gästrike FK 21 75 96

10 Claes M Johansson Västerås FK 26 76 102

11 Björn Eriksson Gävlebygdens FK 61 67 128

12 Magnus Andersson Ludvika FK 28 119 147

13 Dick Hansson Gävlebygdens FK 86 95 181

14 Ingemar Brottare Ludvika FK 28 156 184

15 Peter Hellström Eslövs FK 47 142 189

16 Ann-Sophie Tersmeden Västerås FK 89 140 229

17 Håkan Svensson Norbergs FK 114 145 259

18 Andreas Söder Eslövs FK 98 170 268

19 Christoffer Borg Gävlebygdens FK 172 285 457

20 Alf Eriksson Uppsala MFK 253 308 561

21 Håkan Sjöberg Söderslätt FK 61 536 597

22 Håkan Nyman Avesta FK 270 351 621

23 Folke Jacobsson Ludvika FK 277 455 732

24 Niklas Kristensson Eslövs FK 390 455 845

25 Rangvald Svens Ovan Siljans FK 474 500 974

26 Olle Ekwall Ludvika FK 309 715 1024

27 Fredrik Mählkvist Västerås FK 555 725 1280

28 Donatas Mankus Ludvika FK 745 975 1720

29 Tomas Fröbom Ludvika FK 700 1100 1800

Rikard Mogensen Avesta FK 286 286

Ola Nykvist Västerås FK 315 315

Marcus Johansson Västerås FK 440 440

Mats Widen Avesta FK 445 445

Stefan Lindh Västerås FK 529 529

Per Jacobsson Västerås FK 655 655

Pentti Konttila Eslövs FK 692 692

Ulf Rosen Eslövs FK 795 795

Emil Göransson Västerås FK 950 950

Plac Klubb Prickar Lag

1 Norbergs FK 141

2 Gävlebygdens FK 193

3 Ludvika FK 354

4 Västerås FK 414

5 Eslövs FK 1302

Slutresultat Rikslandning 2023 (26)
Bästa resultat

Slutresultat Rikslandning lag 2023

Slutresultat från 2023 års Rikstävlingar
Totalt har 13 klubbar deltagit var av 9 i Riksnavigering och 10 i Rikslandning.

Totalt har 44 piloter deltagit under året var av 22 har Riks navigerat och 38 Riks landat.

Det har flugits 82 navigationsrundor och gjorts 268 landningsserier.



Plac Pilot Flygklubb Prickar

1 Lars-Inge Karlsson Gävlebygdens FK 0

2 Peter Hellström Eslövs FK 21

3 Claes M Johansson Västerås FK 36

4 Åse Kristofferson Västerås FK 45

5 Christian Darnell Blekinge FK 108

6 Roland Olsson Ludvika FK 148

7 Anders Hellström Gävlebygdens FK 153

8 Christopher Carlander Blekinge FK 156

9 Martin Skogh Blekinge FK 186

10 Niklas Kristensson Eslövs FK 204

11 Fredrik Mählkvist Västerås FK 210

12 Ann-Sophie Tersmeden Västerås FK 229

13 Andreas Söder Eslövs FK 252

14 Kenneth Andersson Västra Gästrike FK 270

15 Håkan Sjöberg Söderslätt FK 279

16 Johan Hellberg Eslövs FK 375

17 Gösta Modin Gävlebygdens FK 706

18 Pentti Konttila Eslövs FK 801

19 Kaminski Krzystof Eskilstuna MFK 1059

20 Allan Ljungqvist Kristianstads FK 1146

21 Christoffer Borg Gävlebygdens FK 1393

22 Björn Eriksson Gävlebygdens FK 1590

Plac Pilot Flygklubb

Tävlngs-

Prickar

Bonus-

poäng

Summa 

Prickar

1 Lars-Inge Karlsson Gävlebygdens FK 0 -70 0

2 Peter Hellström Eslövs FK 21 -190 0

3 Claes M Johansson Västerås FK 36 -10 26

4 Åse Kristofferson Västerås FK 45 -10 35

5 Anders Hellström Gävlebygdens FK 153 -50 103

6 Roland Olsson Ludvika FK 148 0 148

7 Fredrik Mählkvist Västerås FK 210 -20 190

8 Ann-Sophie Tersmeden Västerås FK 229 -30 199

9 Niklas Kristensson Eslövs FK 204 -80 124

10 Andreas Söder Eslövs FK 252 -10 242

11 Håkan Sjöberg Söderslätt FK 279 -10 269

12 Kenneth Andersson Västra Gästrike FK 270 0 270

13 Gösta Modin Gävlebygdens FK 706 -30 676

14 Björn Eriksson Gävlebygdens FK 1590 0 1590

Plac Pilot Flygklubb

Tävlngs-

Prickar

Bonus-

poäng

Summa 

Prickar

1 Christian Darnell Blekinge FK 108 0 108

2 Martin Skogh Blekinge FK 186 -50 136

3 Christopher Carlander Blekinge FK 156 0 156

4 Johan Hellberg Eslövs FK 375 -10 365

5 Pentti Konttila Eslövs FK 801 -20 781

6 Kaminski Krzystof Eskilstuna MFK 1059 0 1059

7 Allan Ljungqvist Kristianstads FK 1146 0 1146

8 Christoffer Borg Gävlebygdens FK 1393 -10 1383

Slutresultat Riksnavigering 2023

Klassresultat Riksnavigering 2023
Klass 1 (deltagit i SM)

Klass 2 (ej deltagit i SM)



Plac Klubb Prickar Lag

1 Västerås FK 291

2 Blekinge FK 450

3 Eslövs FK 477

4 Gävlebygdens FK 859

Resultat

Plac Klubb Poäng Aktitet

1 Norbergs FK 153 113

2 Gävlebygdens FK 42 61

3 Ludvika FK 20 53

4 Eslövs FK 8 42

5 Avesta FK 5 39

6 Västerås FK 4 10

7 Västra Gästrike FK 2 9

8 Blekinge FK 2 8

9 Uppsala MFK 1 6

10 Söderslätt FK 1 4

11 Ovan Siljans FK 1 3

12 Eskilstuna MFK 1 1

13 Kristianstads FK 1 1

Norbergs FK

Gävlebygdens FK

Slutresultat Riksnavigering lag 2023

Kristianstads FK

Eskilstuna MFK

Ovan Siljans FK

Söderslätt FK

Uppsala MFK

Blekinge FK

Resultat Aktivitetstävling 2023
Antal aktiviteter

Klubb

Avesta FK

Västra Gästrike FK

Västerås FK

Ludvika FK

Eslövs FK


